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شیعه و اهل سنت آمده است 
من از اویم و او از من است نشانه وحدت کامل فکرى روحى مرامى جسمى 
و خط مشى است و رسول خدا نیم قرن پیش از حادثه کربلا خواسته قیام و 
نهضت حسینى را تداوم راه خویش بداند و دشمنان سیدالشهدا را که دست 
خود را به خون او آلوده کردند دشمنان و قاتلان خود به حساب آورد چرا که 
خشم و رضا و جنگ و صلح و یارى و جفا بر حسین (ع) همسان باخشم و 
رضا و جنگ و صلح و یارى و جفا بر پیامبر خداست چراکه این دو یک جان 

در دو بدن و یک فکر و مرام در دو زمان اند. 
این گونه بیان همبستگى، کامل ترسیم کننده خط صحیح حرکت اجتماعى 

و دینى و مبارزاتى و سیاسى در طول تاریخ است. 
پس چنین نیست که از هم بودن این دو حجت الهى تنها پیوند جسمى و از 

نسل پیامبر بودن ملاك باشد.
مفهوم بلند دیگرى که در این حدیث نهفته است، آن است که وجود پیامبر 
و آیین مکتب او در وجود اباعبداالله تداوم یافته است آن هم نه تنها تداوم 
جسمى بلکه نگهبان دین پیامبر امام حسین است و قیام و شهادت او سبب 

بقاى دین رسول خداست. 
این سخن تنها بار عاطفى ندارد بلکه بیانگر یک حقیقت اجتماعى و تاریخى 
است؛ احیاگر دین پیامبر نهضت حسینى بود. خود اباعبداالله در خطبه اى 
که فلسفه و قیام خویش را بیان کرد اشاره فرمود که هدف حرکت در مسیر 
سیره پیامبر و على و امربه معروف و نهى از منکر است و این گونه است که 
انحراف ها زدوده شده و دین استوار و پابرجا مى ماند. این نکته در شعرى که 

از زبان حسین بن على (ع) سروده شده به وضوح آشکار است:
که گر جز به کشتنم نشود دین حق بلند

 ای تیغ ها بیایید بر فرق من فرود 
یعنى اگر دین محمد (ص) جز با کشته شدن من استوار نمى شود پس 
اى شمشیرها مرا دریابید. حسین مال من است و من هم از او زنده 

مى شوم. 
)پیامبر اکرم ص(

به استقبال از عاشورا و تاسوعاى حسینى برویم

 حسین از من است 
ºو من از حسین

 ق�رÃ اÕ از درËا
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 دانشگاه بوعلى سینا آماده پذیرش دانشجو از ازبکستان 
است. دکتر حسین رضوان در میزگرد مشترك ازبکى-ایرانى 
ابن سینا؛ حکیم هزاره ها در دانشگاه بوعلى سینا، با اعلام آمادگى 
دانشگاه براى انعقاد تفاهم نامه هایى براى تبادل استاد و دانشجو 
با دانشگاه هاى ازبکستان اظهار کرد: دانشگاه بوعلى به عنوان 
یکى از دانشگاه هاى برجسته ایران 500 عضو هیأت علمى، 

56 رشته کارشناسى، 114 رشته کارشناسى ارشد و 82 رشته 
دکترى دارد. وى افزود: دانشگاه بوعلى سینا داراى 14 دانشکده 
بوده و در رشته هاى شیمى، نفت، علوم انسانى، علوم بیولوژى، 
مهندسى کشاورزى و علوم مرتبط بین رشته اى فعال بوده و در 
رشته هاى کامپیوتر، هوش مصنوعى و ارتباطات از دانشگاه هاى 

برجسته کشور محسوب مى شود.
رضوان با بیان اینکه بیش از هفت دانشمند یک درصد برتر دنیا 
و 18 دانشمند دو درصد برتر دنیا در دانشگاه بوعلى هستند، 
خاطرنشان کرد: آمادگى پذیرش دانشجویان ازبکستان براى 

مقاطع مختلف را داریم و در این ارتباط تفاهم نامه هاى مختلف 
با دانشگاه هاى ازبکستان داشته باشیم و آموزش دانشجویان و 
اساتیدتان را در مقاطع مختلف بر عهده بگیریم و پروژه هاى 

مشترك و تبادلات استاد و دانشجو داشته باشیم.
آیت االله غیاث الدین طه محمدى، رئیس بنیاد بوعلى سینا نیز 
با بیان اینکه رسالت ما معرفى ابعاد شخصیتى بوعلى سینا 
بوده و مردم باید از اخلاق و رفتار وى بهره ببرند، مطرح کرد: 
ابن سینا یک شخصیت جهان وطنى است و ایران، ازبکستان و 
تاجیکستان تنها وطن شیخ الرئیس نیستند بلکه هر جا انسانى 

وجود دارد، وطن این دانشمند بزرگ است.
رئیس بنیاد مردمى ابن سیناى ازبکستان نیز با بیان اینکه 
دوازدهمین دوره خوانش جهانى ابن سینا با موضوع 

«ابوعلى سینا و تمدن» برگزار مى شود، گفت: از این دیدارها 
براى معلومات مفصل علمى کمک گرفتیم و مى خواهیم 
همکارى هایمان وسعت یابد تا در آینده همکارى دائمى 

داشته باشیم.
ناظم خان محمودافُ با اشاره به اینکه هر سال در زادگاه بوعلى 
سینا خوانش جهانى ابن سینا برگزار مى شود و امسال نیز 
دوازدهمین دوره را با موضوع ابوعلى سینا و تمدن در پیش 
داریم، بیان کرد: علاقمند به امضاى تفاهم نامه اى بین دانشگاه 

بوعلى سینا و دانشگاه طبى بخارا هستیم.
گفتنى است که در پایان این مراسم یادداشت همکارى بین 
بنیاد بوعلى سینا و بنیاد مردمى ابن سیناى ازبکستان به امضاء 

رسید.

میزگرد مشترك ازبکى-ایرانى ابن سینا؛ حکیم هزاره ها در دانشگاه بوعلى سینا برگزار شد:

دانشگاه بوعلی سینا آماده پ~یرش دانشجو از ازبکستان
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پیامبر اکرم )ص(: وقتی آیه مباهله نازل شد، پیامبر دست علی و فاطمه و حسن و حسین علیهم السلام را گرفت فرمود: اینان خانواده من اند.
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وقتی صحبت از نقاشی کامیون می شود، اگرqه همه پاکستان به کراqی اشاره می کنند، شهری که این عمل در آن متولدشده است، اما امروزه می توان گفت که شهرهایی مانند راولپندی، پیشاور، لاهور و کویته نیز به 
مراکز نقاشی کامیون تبدیل شده اند. منبع: فرارو

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم(
 شرکت خدماتی شهرک صنعتی کوهپایه )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 53366 و شناسه ملی 14004645707

با توجه به اینکه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( در تاریخ 1402/4/19 به علت عدم حضور اکثریت قانونی به حد نصاب قانونی نرسیده و تشکیل نشد 
بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضای شرکت خدماتی شهرک صنعتی کوهپایه دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( 
که در روز سه شنبه مورخ 1402/5/17 راس ساعت 9 صبح در محل ساختمان آتشنشانی شهرک صنعتی کوهپایه به کدپستی 8137131364 برگزار می گردد 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

2- استماع گزارش بازرس قانونی شرکت در خصوص سال مالی منتهی به 1401/12/29 1- استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال 1401 
4- انتخاب بازرس قانونی برای سال مالی 1402 3- بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به 1401/12/29 

6- سایر موارد که در اختیار مجمع عمومی می باشد. 5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار   

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی کوهپایه

اداره کل شیلات استان گیلان درنظر دارد عملیات احداث کانالهای آبرسان مجتمع تکثیر و پرورش ماهیان خاویاری و 
استخوانی حاشیه رودخانه سفیدرود بندر کیاشهر را با مشخصات زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با 

ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید .
1-موضوع مناقصه: عملیات احداث کانالهای آبرسان مجتمع تکثیر و پرورش ماهیان خاویاری و استخوانی حاشیه رودخانه 

سفیدرود بندر کیاشهر.
2- برآورد اولیه بر اساس فهارس بهای آبیاری و زهکشی سال 1402 به مبلغ 72،178،769،549 ریال و مدت زمان اجرای طرح 

2 ماه می باشد.
3-پیمانکارانی می توانند در مناقصه شرکت نمایندکه: دارای حداقل پایه 5 رشته آب باشند .

 ) اعتبار گواهینامه صلاحیت پیمانکاری، در زمان برگزاری مناقصه، در پایگاه اینترنتی سازمان برنامه و بودجه کشور ملاک عمل 
بوده و در صورت مغایرت مطالب مندرج در گواهینامه ارائه شده با اطلاعات موجود در پایگاه http:/sajar.mporg.ir اطلاعات 

پایگاه اصالت دارد. لازم بذکر است مسئولیت عدم رویت نام مناقصه گر در پایگاه فوق الذکر بعهده مناقصه گر می باشد(
4-زمان و مهلت دریافت و تحویل اسناد مناقصه: پیمانکاران واجد شرایط می توانند تا نسبت به خرید اسناد مناقصه از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام و اسناد تکمیل شده را تا ساعت مقرر در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری 
نمایند و محتوی پاکت ضمانت نامه را به واحد امور قراردادهای اداره کل شیلات استان گیلان واقع در بندر انزلی -غازیان - خیابان 

آیت اله طالقانی تحویل نمایند.
5- ساعت، روز و محل بازگشایی پیشنهادها: واقع در محل اداره کل شیلات استان گیلان و تاریخ آن در سامانه ستاد قابل رویت 
میباشد. جهت دستیابی به اطلاعات تکمیلی میتوانید با شماره تلفن های 44423003 الی 44423005 داخلی 210 تماس یا به 

آدرس بندر انزل- غازیان - خیایان طالقانی اداره کل شیلات گیلان مراجعه نمایند .

آگهی مناقصه عمومی )نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1535196

اداره کل راه و شهرسازي استان گلستان در نظر دارد پروژه های مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومي واگذار نماید. لذا از کلیه 
شرکتهاي واجد شرایط دعوت بعمل مي آید که در مهلت مقرر جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه به سامانه ستاد ، مراجعه فرمایند.

نوع مناقصه : عمومي یک مرحله اي) با ارزیابی همزمان (
1- صلاحیت کاري :  دارا بودن حد اقل رتبه پنج راه و ترابری ، براي شرکتها با رعایت سقف ارجاء کار در رشته مربوطه ، الزامي 

مي باشد .   
2- مهلت دریافت اسناد مناقصه و مکان : از تاریخ انتشار تا ساعت 13 مورخ 11 /5 /1402   از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي 

/https://setadiran.ir دولت )ستاد( به آدرس
توجه :  کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه و بازگشایي پاکات از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( انجام خواهد شد . لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
3- مهلت ارسال پیشنهاد قیمت مناقصه و مکان : تا ساعت 13 مورخ 21 /5 /1402 )سامانه ستاد (

4- زمان بازگشایي پاکتهاي پیشنهاد قیمت ساعت 9 صبح مورخ 22 /5 /1402 در محل اداره کل خواهد بود .
5- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه هاي مذکور بایستي به صورت ضمانتنامه بانکي به حساب شماره 4078063107925585 با 
شناسه واریز 935153078288774631460141112134 وشماره شبا IR 070100004078063107925585 نزد بانک مرکزي 
به نام تمرکز وجوه سپرده تملک ، که کپي ضمانتنامه به همراه اسناد مناقصه در سایت ستاد بارگذاري و اصل ضمانتنامه تا قبل از 

ساعت 13 مورخ 21 / 5 /1402  به دبیرخانه اداره کل تحویل گردد .
6- سایر اطلاعات در اسناد مناقصه درج گردیده است .

 مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه و محل اجراردیف
) به ریال ( 

 مبلغ تضمین شرکت
نوع فهرست بها در مناقصه ) به ریال (

      آسفالت محور آق قلا به گنبد به طول 8 1
 راه و باند فرودگاه 403.833.407.28120.192.000.000کیلومتر 

و راه آهن سال1402

2
تکمیل پروژه بهسازی و تعریض باند شمالی 

محور بندرترکمن –آق قلا از کیلومتر به 
طول 10/380 کیلومتر 

 راه و باند فرودگاه 301.094.366.90415.055.000.000
و راه آهن سال1402

آگهی مناقصه عمومی )نوبت اول(

شناسه آگهی:1536794

   )آگهی دعوت از بستانکاران ( )نوبت اول(
 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی منحله مصرف سازمان مسکن و شهرسازی استان اصفهان )درحال تصفیه(  به شماره ثبت 2762 و شناسه ملی 
10260227938 در اجرای ماده 215 اصلاحیه  قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاونی منحله مصرف سازمان مسکن و شهرسازی استان اصفهان ) در 
حال تصفیه ( به شماره ثبت 2762 و شناسه ملی 10260227938  که آگهی انحلال آن در صفحه 70 روزنامه رسمی کشور به شماره 22638  مورخ  1401/09/15  
درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای 
اکبر سینا به شماره همراه )09131114782(مستقر در آدرس: اصفهان - خیابان هزار جریب - ابتدای خیابان آزادی-کانون بازنشستگان-جنب اداره کل راه و 

شهرسازی استان اصفهان کدپستی : 8168813115 مراجعه نمایند. 
*بدیهی است شرکت تعاونی و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت تعاونی  منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

 اکبر سینا  مدیر هیئت تصفیه شرکت تعاونی 
منحله مصرف سازمان مسکن و شهرسازی استان اصفهان

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پویا گران آتي نگر حامد در حال تصفیه )سهامی خاص (
به شماره ثبت  574674  و  شناسه ملی  1400۹۸۸1۸13

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت پویا گران آتي نگر حامد در حال تصفیه)سهامی خاص(به شماره ثبت 574674 و شناسه ملی 14009881813 که آگهی 
انحلال آن در صفحه 27 روزنامه رسمی کشور به شماره 22754 مورخ  1402/02/17 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6ماه  از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه 
مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای فرزام خدادوست به شماره همراه 09032608257   مستقر در  استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزي ، شهر تهران، محله سیدخندان 

جدید ، خیابان میر مطهري ، خیابان شقاقي ، پلاک 1 ، ساختمان 1000بلوک 2 ، طبقه دوم ، واحد 7 کدپستي 1541943311مراجعه نمایند.
* بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر تصفیه شرکت پویا گران آتي نگر حامد در حال تصفیه- فرزام خدادوست

نوبت  دوم

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

چاپ آگهی تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمی کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

 قابل توجه شرکت ها 
و موسسات خصوصی




